АДМИНИСТАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                              НИЖНЕАВРЮЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                   №  69                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноябрь 2012 йыл                                                         30 ноября 2012 года
         О среднесрочном финансовом плане сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан до 2015 года
               Во исполнение Указа Президента республики Башкортостан от 22 марта 2007 года № УП «О разработке нормативных правовых актов Республики Башкортостан по вопросам государственной экономической и финансовой политики на 2013 год и на период до 2015 года» администрация сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемый  среднесрочный финансовый план сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан до 2015 года.
Глава  сельского поселения
Нижнеаврюзовский сельсовет
муниципального района

Альшеевский район
Республики Башкортостан                                       Р.Р.Файрушин